
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 08.05.2024 05:30:13

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6179

ZARZĄDZENIE Nr 57/2022

Podtytuł: ZARZĄDZENIE Nr 57/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 29 sierpnia 2022 r. w
sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jaworzniku
Pani Małgorzacie Musialik.

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy  z 14  grudnia 2016 Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z
późn. zm.), postanawiam:
§ 1
Powierzyć Pani Małgorzacie Musialik pełnienie obowiązków dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jaworzniku
ul. Szkolna 35
od 1 września 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.
§ 2
Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji Burmistrza
Miasta i Gminy Żarki .
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6179

